第５回雲南市上下水道料金等審議会 議事録

１．日時：令和 5 年３月２０日（月）    午後１時３０分～午後１時４５分

                施設見学：午後１時４５分～午後３時４５分

２．会場：雲南市水道局 2 階 会議室

３．出席者

（審議会委員）

木村守登 会長、福間久仁子 委員、高木千織 委員、中村典子 委員、須山光雄 委員、

片寄邦良 委員、木次乳業有限会社 代表取締役 佐藤毅史 委員

・・・（委員７名）

欠席者 ３名

（事務局）

吉山副市長、渡部水道局長、足立次長兼営業課長、村重総務課長、小田川工務課長、

山根統括主幹

・・・(事務局 6 名）

４．審議日程

（１）開会

（２）挨拶

（３）審議

〇水道料金の見直しについて

・水道料金の見直しについて 答申書（案）について

・今後のスケジュールについて

（４）水道施設見学

 〇雲南市内水道施設見学

 （５）閉会

[次第]

１．開会（進行：足立次長）

２．挨拶

木村守登 会長

吉山 治 副市長

雲南市上下水道料金等審議会条例第７条第２項に基づき、委員の半数以上が出席しており

会議が成立していることを報告

---------- 以後、審議会条例第 7 条に基づき、会長が議長となる ----------

３．審議

（１）水道料金の見直しについて

①水道料金の見直しについて 答申書（案）について         … 資料 NO.１

事務局より説明した後、委員からの質疑を行った。

質疑なし

②今後のスケジュールについて

委員からの質疑を行った。

【質疑】

（委員）次回は市長に皆様で審議した答申をお渡しする場にしたいと思う。日程は事務局で

調整する。調整をお願いしたい。

4．その他

（１）雲南市内水道施設見学

--------------------- 審議終了 ---------------------

７．閉会

 渡部局長あいさつ